
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUẦN GIÁO 

 
Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Tuần Giáo, ngày 23 tháng 8 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ sung và trưng tập thành viên Tổ quản lý khu cách ly tập trung  

để phòng chống dịch Covid-19 tại xã Chiềng Đông, huyện Tuần Giáo 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007; 

Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ-CP ngày 30/9/2010 của Chính phủ Quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng chống bệnh truyền nhiễm về áp dụng biện 

pháp cách ly y tế và chống dịch đặc thù trong thời gian có dịch; 

Căn cứ Quyết định số 237/QĐ-BYT ngày 31/01/2020 của Bộ Y tế ban hành Kế 

hoạch đáp ứng với từng cấp độ dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi 

rút Corona (nCoV); 

Căn cứ Quyết định số 878/QĐ-BYT ngày 12/3/2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế Ban 

hành “Hướng dẫn cách ly y tế tại cơ sở cách ly tập trung phòng chống dịch COVID-19”; 

Căn cứ Kế hoạch số 603/KH-UBND ngày 06/3/2020 của UBND tỉnh Điện Biên 

về việc Đáp ứng với từng cấp độ dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh Điện Biên; 

Căn cứ Quyết định số số 886/QĐ-UBND ngày 29/4/2021 của UBND huyện 

Tuần Giáo về việc Kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng chống dịch bệnh COVID-19; Kế 

hoạch số 65/KH-UBND ngày 09/3/2020 của UBND huyện Tuần Giáo về việc Đáp ứng 

với từng cấp độ dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn huyện Tuần Giáo; 

Căn cứ Quyết định số 1172/QĐ-UBND ngày 24/5/2021; Quyết định số 1247/QĐ-

UBND ngày 12/6/2021 của UBND huyện Tuần Giáo về việc thành lập khu cách ly tập 

trung, tổ quản lý khu cách ly tập trung để phòng chống dịch COVID-19 tại xã Chiềng 

Đông và Bổ sung thành viên Tổ quản lý khu cách ly tập trung để phòng chống dịch 

COVID-19 tại xã Chiềng Đông; 

Theo đề nghị của Ban Chỉ huy Quân sự huyện Tuần Giáo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung và trưng tập thành viên Tổ quản lý khu cách ly tập trung để 

phòng chống dịch Covid-19 tại xã Chiềng Đông, huyện Tuần Giáo, gồm các cá nhân 

sau: 

1. Mùa A Ký - Trạm Y tế xã Tênh Phông - Thành viên; 

2. Lò Văn Vui - Trạm Y tế xã Mường Khong - Thành viên; 

3. Lò Văn Tình - Trạm Y tế xã Chiềng Sinh - Thành viên; 

4. Mào Thị Hợi - Trường Mầm non Bình Minh - TNV  nấu ăn; 

5. Tòng T. Bích Phượng - Trường Mầm non Bình Minh - TNV nấu ăn; 



2 

 

 

6. Lò Thị Nga - Trường Tiểu học Bình Minh - Thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên tổ quản lý khu cách ly tập trung 

để phòng chống dịch COVID-19 tại xã Chiềng Đông thực hiện theo Quyết định số 

1172/QĐ-UBND ngày 24/5/2021 của UBND huyện Tuần Giáo và do Tổ trưởng phân 

công. Các thành viên được hưởng chế độ phụ cấp phòng, chống dịch theo quy định 

hiện hành. 

Thời gian trưng tập: từ ngày 23/8/2021. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, thành viên Ban Chỉ đạo 

phòng chống dịch bệnh Covid-19 huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Thường trực Huyện ủy (B/c); 

- Thường trực HĐND huyện (B/c); 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

Vũ Văn Đức 

 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-08-23T16:36:13+0700


		2021-08-23T16:41:34+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-08-23T16:42:00+0700




